Протокол №0690000000611000001-1

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

09 января 2012

1. Наименование и способ размещения заказа:

оказание финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов ; способ размещения

заказа - открытый конкурс

2. Заказчик

Общество с ограниченной ответственностью ООО "Белэнерго" (ИНН 8908002494, КПП

890801001)

3. Предмет контракта (контрактов):

«оказание финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов »

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 160 000,00 (сто шестьдесят

тысяч) Российский рубль

4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте

www.zakupki.gov.ru (извещение №0690000000611000001 в редакции 2 от 14.12.2011).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в

открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии:
Ахряпина Алена Сергеевна

Член комиссии:
Грязнов Роман Васильевич

Член комиссии:
Корецкий Олег Александрович

Член комиссии:
Халилова Роза Ахияровна

Секретарь:
Пахнина Анастасия Юрьевна

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена

09.01.2012 в 08:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 629636, Ямало-

Ненецкий АО, Приуральский р-н, Белоярск п, Центральная, 19, 1

В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом

конкурсе велась аудиозапись.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе в

отношении каждого лота комиссией было объявлено присутствующим о возможности подать

заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные ранее заявки на участие в

конкурсе до момента вскрытия конвертов.

7. Заявки на участие в открытом конкурсе

Все заявки, поступившие на открытый конкурс, были зарегистрированы в Журнале

регистрации поступления заявок на участие в открытом конкурсе в порядке их поступления и в

отношении каждого лота. (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся

неотъемлемой частью данного протокола). В отношении каждой заявки на участие в открытом

конкурсе была объявлена следующая информация:

– наименование (для юридического лица); фамилия, имя, отчество (для физического лица)

(Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного

протокола);

– почтовый адрес участника открытого конкурса (Приложение № 2 к настоящему протоколу,

являющееся неотъемлемой частью данного протокола);

– наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией (Приложение

№ 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);

– условия исполнения государственного или муниципального контракта, указанные в заявке на

участие в конкурсе и являющиеся критерием оценки заявок на участие в открытом конкурсе

(Приложении № 3 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного

протокола).

8. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

К сроку подачи заявок на участие, указанному в извещении о проведении открытого конкурса,

была предоставлена 1 (одна) заявка. На основании части 11 статьи 25 Федерального закона от

21 июля 2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» конкурс признан

несостоявшимся.

9. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в

порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов

настоящего конкурса.

 ______________________________/Ахряпина Алена Сергеевна/

 ______________________________/Грязнов Роман Васильевич/

 ______________________________/Корецкий Олег Александрович/

 ______________________________/Халилова Роза Ахияровна/

 ______________________________/Пахнина Анастасия Юрьевна/

Уполномоченный

представитель

ООО "Белэнерго"

______________________________________________/________________/
(ФИО)

 (09.01.2012)

Приложение №1 к Протоколу вскрытия конвертовс заявками на участие в

открытом конкурсеот 09.01.2012 №0690000000611000001-1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ

В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

Лот № 1 «оказание финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов».

№

п/п

Дата поступления Время поступления Регистрационный номер Форма подачи заявки

1 29.12.2011 15:00 1 Бумажный носитель

 Приложение №2 к Протоколу вскрытия конвертовс заявками на участие в

открытом конкурсеот 09.01.2012 №0690000000611000001-1

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Предмет контракта: «оказание финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов».

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 160 000,00 (сто шестьдесят

тысяч) Российский рубль

Подана 1 (одна) заявка.

№

регистр.

заявки

Наименование

участника

размещения заказа,

ИНН, КПП (для

юридических лиц)

или ФИО (для

физических лиц)

Почтовый адрес

участника размещения

заказа

Перечень сведений и документов,

предусмотренных конкурсной

документацией и содержащихся в заявке на

участие в конкурсе

1 Открытое

акционерное

общество

"Сбербанк

России", (ИНН

7707083893, КПП

890102001)

629008, Российская

Федерация, ЯНАО, г.

Салехард, ул.

Республики, 41

Заявка на участие в конкурсе подается в

письменной форме в запечатанном конверте

или в форме электронного документа. При

этом на таком конверте указывается

наименование открытого конкурса (лота),

на участие в котором подается данная

заявка. Финансовая организация вправе не

указывать на таком конверте свое

фирменное наименование. Все документы,

входящие в состав заявки на участие в

конкурсе, должны быть составлены на

русском языке. Подача документов,

входящих в состав заявки на иностранном

языке, должна сопровождаться

предоставлением надлежащим образом

заверенного перевода соответствующих

документов на русский язык. Заявка на

участие в конкурсе, которую представляет

участник размещения заказа в соответствии

с настоящей конкурсной документацией,

должна: – быть подготовлена по форме,

приложенной к настоящей конкурсной

документации; – содержать сведения и

документы, указанные в Информационной

карте конкурса.

Открытый конкурс признан несостоявшимся.

 Приложение №3 к Протоколу вскрытия конвертовс заявками на участие в

открытом конкурсеот 09.01.2012 №0690000000611000001-1

УСЛОВИЯ ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА

Предмет контракта: «оказание финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов».

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 160 000,00 (сто

шестьдесят тысяч) Российский рубль

1. Заявка №1.

Наименование участника размещения заказа: Открытое акционерное общество "Сбербанк

России".

Общие сведения об условиях исполнения контракта: соответсвует

Критерий Сведения из конкурсной документации Условия

исполнения

контракта

Цена контракта Оценка ценовых характеристик

Операции с безналичными денежными средствами

- оформление чековой книжки;

- предоставление выписки по счету по мере совершения

операций;

- выдача дубликата выписки по запросу Клиента;

- предоставление справки о наличии средств на счетах

или об операциях на счетах;

-предоставление справки о закрытых счетах Клиента

или об операциях по ним по запросу Клиента;

-предоставление информации и документов по запросу

Клиента для аудиторской компании;

- свидетельствование подлинности подписей в карточке

с образцами подписей и оттиска печати Клиента;

- заверение по запросу Клиента копии действующей

карточки с образцами подписей и оттиска печати

Клиента;

- оформление платежного поручения;

-копирование и заверение документов, предоставляемых

Клиентом при открытии (ведении, закрытии)

банковского счета.

соответствует

Цена участника

размещения

заказа: 150 000,00

Российский рубль

Функциональные

характеристики

(потребительские

свойства) или

качественные

характеристики

товара

Функциональные и качественные характеристики

оказываемых услуг
-

Стабильное

финансовое

положение

Участника конкурса

Наивысшая оценка присваивается при наличии

положительного финансового результата за последние 3

года

Максимальное количество баллов: 20.0

соответсвует

Режим работы

операционного дня

Банка- Участника

конкурса.

Наивысшая оценка присваивается при режиме работы

операционного дня Банка соответствующего режиму

работы Заказчика. В случае если режим работы

операционного дня Банка короче режима работы

Заказчика оценка уменьшается на 5 баллов за каждый

час

Максимальное количество баллов: 20.0

соответсвует

Наличие системы

«Банк-Клиент»

В случае отсутствия системы «Банк-Клиент»

выставляемый балл-1

Максимальное количество баллов: 10.0

соответсвует